关于开展“金坛公开课” 第231期
暨高三语文“一模”试卷分析和二轮专题复习研讨活动的通知
各高中校：
[bookmark: _GoBack]根据本学期研训工作计划，定于2019年3月27日（周三）上午在金坛区教师发展中心六楼报告厅举行高三语文专题复习研讨活动，届时邀请常州教科院专家周於老师对高三语文“一模”试卷分析及二轮专题复习指导，现将有关事项通知如下：
时间：3月27日（周三）上午8:30开始
地点：教师发展中心六楼报告厅
讲座者：常州教科院周於老师。
请各校教务处通知全体高三语文老师安排好自己的事务，准时参加活动，欢迎高一高二语文老师参加活动。

                               金坛区教师发展中心中语组
                                    2019-3-26